
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/310/23 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania uczniom nagród Wójta i Rady Gminy Łukowica 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łukowica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania uczniom nagród Wójta i Rady Gminy Łukowica stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr VIII/60/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 27 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród dla uczniów szkół podstawowych Gminy Łukowica za szczególne osiągnięcia 
edukacyjne wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„uzyskali tytuł laureata, finalisty lub osiągnęli wynik bardzo dobry w międzynarodowym konkursie 
wiedzowym, artystycznym lub sportowym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3816


	Uchwała

		2023-05-26T09:50:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




